



# SYLWIA WRONA

sylwia.wrona@ue.wroc.pl

<https://www.linkedin.com/in/sylwiawrona/>

## AKTYWNOŚĆ NAUKOWO-DYDAKTYCZNA

Obszar zainteresowań: Innowacje, Kreatywność i twórcze poszukiwanie rozwiązań, Design Thinking, Projektowanie zorientowane na użytkownika (UCD), Projektowanie doświadczeń (UXD), Service design, Badania w procesie projektowania User Experience/ Design Research, Jakościowe badania marketingowe, Zarządzanie marką, Branding osobisty i korporacyjny, Savoir-vivre, Komunikacja i praca w zespole, Facylitacja Więcej:  
<http://www.ue.wroc.pl/p/wydzialy/ne/KPM/sawbio.pdf>

## POZOSTAŁA AKTYWNOŚĆ

Współtwórca i koordynator BIPS; Członek Rady Uczelni; Z-ca dyrektora CKU, Dyrektor Centrum Projektowania Innowacyjnych Rozwiązań – DT HUB, Opiekun KN Design Thinking; Członek Polski Innowacyjnej oraz Polskiego Naukowego Towarzystwa Marketingu; Konsultant, Badacz, Projektant, Certyfikowany: tutor akademicki, trener biznesu, facylitator procesów zespołowych, moderator Design Thinking

## WSPÓŁPRACA Z BIZNESEM I OTOCZENIEM

Projekty badawczo-rozwojowe, doradcze oraz szkoleniowe (badania, analizy, doradztwo, warsztaty strategiczne, sesje facylitacji, szkolenia); Współpraca m.in. z NOKIA, Credit Suisse, Dallmayr, Maspex, Poltronix S.A., Wrocławski Park Technologiczny S.A., AZYL Grupa Hotelarsko-Gastronomiczna Sp. z o.o. Sp. k., IMAS International Sp. z o.o., Dobre Kadry Sp. z o.o., Komunikacja Plus Group Sp. z o.o. Sp. k., MMC Szkolenia, AHK Polska, PARP

## A POZA TYM...

Moja pasja to... dobra książka, taniec towarzyski, flamenco U innych cenię... zaangażowanie i aktywność w działaniu, nastawienie na rozwiązywanie problemów, grit – połączenie pasji i wytrwałości, uważność, wrażliwość społeczną, odpowiedzialność, otwartość, ciekawość świata, chęć rozwoju, szczerłość, uczciwość Szczególnie polecam...lekturę: Buntownicy (A. Grant); Pracować inaczej (F. Laloux); Upór (A. Duckworth); Zaczynaj od dłaczego (S. Sinek) Podziwiam... Evangelische Schule Berlin-Zentrum/ Budząca się szkoła (M. Rasfeld, S. Breidenbach)

## O TUTORINGU

### FORMY PRACY

Tutoring naukowy w obszarze podanym w aktywności naukowo-dydaktycznej (rozwijanie ciekawości poznawczej, umiejętności krytycznego myślenia, twórczego analizowania wiedzy, klarownego wyrażania idei własnych i cudzych, sztuki logicznej argumentacji i dyskusji); Tutoring rozwojowy (praca w obszarze wartości, talentów/ mocnych stron i celów; rozwijanie kompetencji intrapersonalnych oraz interpersonalnych); Formy pracy dostosowane do predyspozycji, zainteresowań i uzdolnień podopiecznego, do sytuacji w jakiej w danym momencie się on znajduje.

### CO OFERUJĘ?

Wsparcie w odkrywaniu i rozwijaniu Twoich pasji i zainteresowań, w oparciu o narzędzia edukacji spersonalizowanej, tak aby osiągnąć wyznaczony cel.

### ZALEŻY MI NA...

...otwartości, zaangażowaniu, wzajemnym szacunku i zaufaniu, aby we współpracy znajdować obopólną radość.

